Datum
03.01
03.02
03.02
03.08
03.09

03.09

03.22

03.23

03.23

04.05

04.06
04.06

04.19
04.20

04.20

05.03
05.04
05.04

Idépont
14-18
8-12
13-17
14-18
8-12

13-17
14-18
8-12
13-17
14-18

8-12
13-17

14-18
8-12
13-17
14-18

8-12
13-17

Terem
NOvénytani Tanszék Didszegi Szem.terem
1.035 ETK 1. em
ETK F502 terem folszint
ETK Evol. Allattani Tanszéki Targyald

Okoldgia épiilet A113 terem
NOvénytani Tanszék Didszegi Szem.terem
1.035 ETK 1. em

Matematika épullet M104

Okolégia épiilet A113 terem
Okolégia épiilet A113 terem
NoOvénytani Tanszék Didszegi Szem.terem
1.035 ETK 1. em

ETK Evol. Allattani Tanszéki Targyald
NoOvénytani Tanszék Didszegi Szem.terem
1.035 ETK 1. em
Okoldgia épliilet A113 terem

ETK F.502
Matematika épulet M104

Okoldgia épiilet A113 terem

Okoldgia épiilet A113 terem
ETK F.202-es terem
ETK F.202-es terem

Tantargy neve
Noveényi sejt- és fejlédésbiologia
] Mikrobialis genetika
Eletmenet evolucié szeminarium
Tudomanyos kommunikacié és palyazatiras
Novényi sejt- és fejlédésbiologia
Biofizikai-, Szerkezeti biolégiai és méréstani
ismeretek
Természet és kdrnyezetvédelem
Konzervaciobioldgia

Novényi sejt- és fejlédésbiologia

Eletmenet evolticié szeminarium
Farmakognozia
Tudomanyos kommunikacio és palyazatiras
Mikrobialis genetika

Biofizikai-, Szerkezeti biolégiai és méréstani
ismeretek

Konzervéciobioldgia szeminarium

Természet és kérnyezetvédelem
Allati viselkedés
Allati viselkedés gyakorlat

Oktato
Dr. Mathé Csaba
Dr. Csoma Ha}jnalka
Dr. Lendvai Adam
Dr. Torok Péter
Dr. Mathé Csaba

Dr. Batta Gyula

Dr. T6th-Szabo Edina
Dr. Téth-Szabé Edina,
Dr. Mizser Szabolcs

Dr. Mathé Csaba

Dr. Lendvai Adam
Dr. Vasas Gabor

Dr. Torok Péter

Dr. Csoma Hajnalka
Dr. Batta Gyula

Dr. Téth-Szabo Edina,
Dr. Mizser Szabolcs

Dr. Téth-Szabd Edina
Dr. Németh Zoltan
Dr. Németh Zoltan

Tantargy kédja
TTBMEO700_L
TTBME1005 L
TTBMGO0340_L
TTBMGO0235_L
TTBMEO700_L

TTBMEO110_L
TTBMEO230_L
TTBMEO510_L
TTBMEO700_L
TTBMGO0340_L

TTBMEO705_L
TTBMGO0235_L

TTBME1005_L
TTBMEO110_L

TTBMGO0510_L

TTBMEO0230_L
TTBMEO0325_L
TTBMLO325_L



